
22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 1/16

Miasto i Gmina Kańczuga: Budowa ścieżki pieszo – rowerowej i miejsca dla postoju pieszych i rowerów w

Łopuszce Małej na działce nr ewid. 390

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nie

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych 

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o

których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy

chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie

postępowania 

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 

Ogłoszenie nr 600857-N-2020 z dnia 2020-10-22 r. 



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 2/16

Nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej 

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto i Gmina Kańczuga, krajowy numer identyfikacyjny 65090060200000, ul.

ul. M. Konopnickiej  2 , 37-220  Kańczuga, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 166 423 142, e-mail

sekretariat@kanczuga.pl, faks 166 426 630. 

Adres strony internetowej (URL): www.kanczuga.pl 

Adres profilu nabywcy: www.kanczuga.biuletyn.net 

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania, w

tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie

postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy

zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających): 

I.4) KOMUNIKACJA: 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Tak 

www.kanczuga.biuletyn.net



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 3/16

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia

Tak 

www.kanczuga.biuletyn.net

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie

Nie 

adres 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: 

Tak 

Inny sposób: 

forma pisemna (zgodnie z art. Art. 78. § 1 Kodeksu Cywilnego) 

Adres: 

Urząd Miasta i Gminy w Kańczudze, ul. M. Konopnickiej 2, 37-220 Kańczuga, sekretariat

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie

są ogólnie dostępne

Nie 

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem:



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 4/16

(URL) 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ścieżki pieszo – rowerowej i miejsca dla

postoju pieszych i rowerów w Łopuszce Małej na działce nr ewid. 390 

Numer referencyjny: RRG.271.37.2020.WS 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny 

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy: 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem

zamówienia jest budowa ścieżki pieszo – rowerowej i miejsca dla postoju pieszych i rowerów w Łopuszce

Małej na działce nr ewid. 390. Głównym zadaniem budowanej ścieżki pieszo - rowerowej będzie

zapewnienie dostępności do brzegu zbiornika na całej jego długości turystom korzystającym z wypoczynku

nad zbiornikiem. Parametry techniczne ścieżki - długość drogi – 834,18 m, - szerokość jezdni – 2,5 m, -

szerokość poboczy – 0,20-0,50 m, - nachylenie skarp 1:1,5, - pochylenie poprzeczne jezdni 2% o spadku

jednostronnym zgodnie z terenem istniejącym w kierunku zbiornika, - długość dojścia do miejsca postoju



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 5/16

pieszych i rowerzystów – 11,5m, - wymiary miejsca postoju dla pieszych i rowerzystów – 6,0x14,5m, -

długość projektowanego oświetlenia – 0,82km Ścieżka o nawierzchni asfaltowej natomiast miejsce postoju i

dojście o nawierzchni z kostki betonowej zgodnie z opisem i przekrojami typowymi. Zakres zamówienia

został określony w dokumentacji projektowej, przedmiarach robót i specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót budowlanych stanowiących załączniki do SIWZ. Minimalny okres gwarancji: 36 miesięcy 

II.5) Główny kod CPV: 45233000-9 

Dodatkowe kody CPV: 

Kod CPV

45000000-0

45100000-8

45111200-0

45233220-7

45233292-2

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 

Wartość bez VAT: 

Waluta: 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita maksymalna

wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134

ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie 

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach:    lub dniach: 

lub 

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2020-12-23 



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 6/16

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia

2020-12-23

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: 

Informacje dodatkowe 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: 

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje lub

będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia: - minimum 1 osobą, która będzie pełnić funkcję

kierownika budowy/robót spełniającego poniższe wymagania: � Uprawnienia: do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności drogowej lub posiadającą inne uprawnienia odpowiadające powyższym,

wydane na podstawie przepisów obowiązujących w czasie wydania uprawnień � Doświadczenie

zawodowe: pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru na co najmniej jednym zadaniu

polegającym na wykonaniu prac związanych z budową, przebudową, remontem, modernizacją drogi o

wartości zakończonych prac minimum 200 000,00 zł. Ocena spełniania warunków udziału w

postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia w oparciu o wykaz osób które będą

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 

Informacje dodatkowe: W formularzu oferty wymagane jest wskazanie osoby - kierownika budowy

branży drogowej - oraz jego doświadczenie w zakresie kryterium oceny ofert - doświadczenie kierownika

budowy - branży drogowej - 16 %



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 7/16

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp

Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa

wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU WSTĘPNEGO

POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

Tak 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP: 

Odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw

wykluczenia na podstawie art. 24 ust 5 pkt 1 ustawy Pzp.

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrole jakości lub kierowanie robotami budowalnymi wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 8/16

niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonanych przez nie czynności

oraz informacji o podstawie dysponowania tymi osobami – wzór zał. nr 5 

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W

POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

Oferta - wzór (zał. 1), + kosztorysy ofertowe wg. wzoru zał. 1a, 1b. Pełnomocnictwo do reprezentowania

wykonawcy w niniejszym postępowaniu oraz do podpisania umowy (o ile nie wynika to z dokumentów

rejestracyjnych). Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę do reprezentowania Wykonawcy, zaciągania

w jego imieniu zobowiązań finansowych w wysokości odpowiadającej cenie oferty oraz podpisania oferty

musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli pełnomocnictwo

takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy (odpisu z właściwego

rejestru lub informacji z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej), to do oferty należy

dołączyć oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem przez notariusza, kopię pełnomocnictwa

wystawionego na reprezentanta Wykonawcy przez osoby do tego upełnomocnione. Zobowiązanie

podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia

(przykładowy wzór oświadczenia w złączniku nr 7 do SIWZ). Wykonawcy wspólnie ubiegający się o

zamówienie składają do oferty wypełnione załączniki nr 8 lub 9 do SIWZ. Określenie podwykonawstwa –

załącznik nr 10

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie 

Informacja na temat wadium 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie 

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 9/16

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie 

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych: 

Nie 

Informacje dodatkowe: 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

Nie 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: 

Nie

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców   

Przewidywana minimalna liczba wykonawców 

Maksymalna liczba wykonawców   

Kryteria selekcji wykonawców: 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta: 

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej: 

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej: 

Informacje dodatkowe: 



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 10/16

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego

systemu zakupów: 

Informacje dodatkowe: 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych: 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do sporządzenia

ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów: 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem) Nie 

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: 

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej: 

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia: 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz jaki

będzie termin ich udostępnienia: 

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej: 

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień): 

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych w

zakresie połączeń: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej: 

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 11/16

Czas trwania: 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: 

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej: 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

IV.2.2) Kryteria 

Kryteria Znaczenie

Cena (koszt) 60,00

Doświadczenie kierownika budowy branży drogowej 16,00

Okres gwarancji na roboty budowlane 24,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg nieograniczony) 

Tak 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty: 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji 

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: 

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów): 

Informacje dodatkowe 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: 

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 12/16

rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

Wstępny harmonogram postępowania: 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: 

Należy podać informacje na temat etapów dialogu: 

Informacje dodatkowe: 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać

wszystkie oferty: 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Informacje dodatkowe: 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: 

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania

techniczne urządzeń informatycznych: 

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień: 

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania: 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: godzina: 

Termin otwarcia licytacji elektronicznej: 



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 13/16

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

Informacje dodatkowe: 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

Zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian zawartej

umowy w stosunku do treści oferty w zakresie: a) zmiana, rezygnacja lub włączenie do realizacji zadania

podwykonawców, b) w przypadku urzędowej zmiany stawek podatku VAT obowiązującej Wykonawcę i

związanej bezpośrednio z przedmiotem zamówienia (umowy). c) zmiany osób biorących udział w wykonaniu

niniejszego zamówienia (a imiennie wskazanych w umowie), która może nastąpić za zgodą Zamawiającego,

na pisemny wniosek Wykonawcy lub na żądanie Zamawiającego, wskazujący powody i konieczność

dokonania takiej zmiany, a przedstawiony do zmiany we wniosku kandydat na to stanowisko musi spełniać

odpowiednio warunki udziału w niniejszym postępowaniu. d) zmiany o których mowa w art. 15r ustawy z

dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020, poz. poz. 568, 695, 1086, 1262) Dopuszczalne

zmiany odnoszące się do przedmiotu zamówienia 1. Dopuszczalna jest zmiana przedmiotu zamówienia

poprzez zmianę zakresu robót budowlanych przewidzianych w dokumentacji projektowej w przypadku: 1.1.

konieczności wykonania robót zamiennych, których wykonanie ma na celu prawidłowe zrealizowanie

przedmiotu zamówienia, a konieczność ich wykonania wynika z wad dokumentacji projektowej, 1.2.

konieczności wykonania robót zamiennych niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy,

które nie zostały przewidziane w dokumentacji projektowej, 1.3. zmiany dokumentacji projektowej

wykonane z inicjatywy Zamawiającego ze względu na stwierdzone wady, co spowoduje konieczność

wykonania robót zamiennych, 1.4. zmiany decyzji administracyjnych, na podstawie których prowadzone są

roboty budowlane objęte Umową, powodujące zmianę dotychczasowego zakresu robót przewidzianego w



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 14/16

dokumentacji projektowej, 2. Dopuszczalna jest zmiana zakresu robót budowlanych poprzez ich ograniczenie

w sytuacji, gdy wykonanie niektórych robót okazało się zbędne, zmieniły się okoliczności związane z

wykonaniem Umowy lub wykonanie poszczególnych robót nie leży w interesie publicznym. Wynagrodzenie

Wykonawcy zmniejsza się odpowiednio w stosunku do zmniejszonego zakresu robót. 3. Dopuszczalna jest

zmiana technologii wykonania robót lub materiałów przewidzianych w dokumentacji projektowej, jeżeli w

wyniku rozwoju technicznego lub technologicznego możliwe jest wykonanie robót przy zastosowaniu innej

technologii lub materiałów, które: 3.1. podwyższą jakość wykonanych robót, 3.2. zmniejszą koszty realizacji

Umowy lub koszty eksploatacji, 3.3. pozwolą na skrócenie terminu wykonania Umowy lub 3.4. pozwolą na

wydłużenie okresu eksploatacji robót po ich zakończeniu. 4. Dopuszczalna jest zmiana technologii

wykonania robót lub materiałów przewidzianych w dokumentacji projektowej w przypadku niedostępności

odpowiednich surowców lub materiałów na rynku budowlanym albo zaniechania produkcji materiałów

przewidzianych w dokumentacji projektowej, co utrudnia możliwość wykonania przedmiotu Umowy, tj. w

szczególności powoduje opóźnienie w postępie robót, a Wykonawca, pomimo zachowania należytej

staranności, nie mógł temu zapobiec. Inne zmiany jakie dopuszcza ustawodawca w zakresie zawartej umowy

zostały określone w art. 144 ustawy Pzp. Aneks do umowy o przedmiotowe zamówienie wymagać będzie dla

swojej ważności, zachowania formy pisemnej. 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2020-11-09, godzina: 11:00, 

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): 

Nie 

Wskazać powody: 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu 

> polski 



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 15/16

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: 

IV.6.5) Informacje dodatkowe: 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W ZWIĄZKU Z

POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO TOŻSAMOŚĆ

ADMINISTRATORA Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga mający siedzibę pod adresem: 37-220 Kańczuga,

ul. M. Konopnickiej 2. Numer telefonu: 16 642 31 42, adres email: sekretariat@kanczuga.pl INSPEKTOR

OCHRONY DANYCH Imię i nazwisko: Tomasz Mielech, adres email: iod@kanczuga.pl CELE

PRZETWARZANIA I PODSTAWY PRAWNE Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Podstawę prawną przetwarzania stanowi art. 6 ust. 1 lit.

c) i e) Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych oraz przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych. ODBIORCY DANYCH Dane osobowe mogą być przekazywane tylko takim

podmiotom, które są do tego uprawnione na podstawie przepisów prawa i tylko w takim zakresie, jaki jest

niezbędny do realizacji ich uprawnienia. Każdy wniosek o udostępnienie danych podlega weryfikacji pod

względem jego legalności oraz adekwatności żądanego zakresu danych. OKRES PRZECHOWYWANIA

DANYCH Dane osobowe Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia publicznego będą przechowywane

przez cztery lata, a jeżeli umowa zawarta została na dłużej: do czasu wygaśnięcia umowy - po tym okresie

zostaną wybrakowane. Zasada ta wynika z art. 97 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych. Dane osobowe pozostałych Wykonawców będą przechowywane przez pięć lat - po tym okresie

zostaną wybrakowane. Zasada ta wynika z Ustawy z dnia z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie

archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu

działania archiwów zakładowych. PRAWA PODMIOTÓW DANYCH Na warunkach Ogólnego

rozporządzenia o ochronie danych podmiotom danych przysługują następujące prawa: 1. - dostępu do treści

swoich danych (art. 15 RODO); 2. - do sprostowania danych (art. 16. RODO); 3. - do usunięcia danych (art.

17 RODO); 4. - do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO); 5. - do przenoszenia danych (art. 20

RODO); 6. - do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO); 7. - prawo do

niepodlegania procesom zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania (art. 22 RODO). W

przypadku, gdy realizacja prawa dostępu do danych wymagałaby niewspółmiernie dużego wysiłku,

zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na

celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia



22.10.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=5bc4dc58-b61d-400b-8663-123722c77fec 16/16

publicznego lub konkursu. Skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych nie

może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu ani

zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Prawo zamówień publicznych, zaś

skorzystanie z prawa do ograniczenia przetwarzania nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu

zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. PRAWO WNIESIENIA

SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO Podmiotom danych przysługuje prawo wniesienia skargi do

organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie członkowskim ich zwykłego

pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. Polskim organem nadzoru jest

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą pod adresem 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, adres

email: kancelaria@uodo.gov.pl. ŹRÓDŁO POCHODZENIA DANYCH OSOBOWYCH Dane osobowe

pochodzą z ofert złożonych w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz z

przedłożonych, na żądanie zamawiającego, oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia

postępowania. INFORMACJA O DOWOLNOŚCI LUB OBOWIĄZKU PODANIA DANYCH Podanie

treści danych osobowych jest warunkiem koniecznym do wzięcia udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego. Niepodanie treści danych osobowych może skutkować wezwaniem do złożenia

oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania lub wykluczeniem z

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. INFORMACJA O ZAUTOMATYZOWANYM

PODEJMOWANIU DECYZJI ORAZ PROFILOWANIU Państwa dane osobowe nie będą przedmiotem

zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. Wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w

art. 18 ust 1 rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia

postępowania o udzielnie zamówienia publicznego. W trakcie oraz po zakończeniu postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego, w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust

1-3 rozporządzenia 2016/679, wymagałoby niewspółmiernego dużego wysiłku, zamawiający może żądać od

osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na celu

sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postepowania o udzielenie zamówienia.

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH


